
 

APSTIPRINĀTA 
ar SIA “Spirit Capital Investments” valdes  

2023.gada 20.decembra lēmumu 12-2023 

SIA “Spirit Capital Investments” 
SĪKDATŅU POLITIKA 

1. Vispārīgie noteikumi 
SIA “Spirit Capital Investments”, reģ. Nr. 40203160700, juridiskā adrese: Avotu iela 34A, Rīga, 
LV-1009 (turpmāk – “Sabiedrība”), tālrunis: +371 67885886, e-pasts: office@spiritcapital.eu, Wmekļa 
vietnes adrese: hZps://spiritcapital.eu, apņemas nodrošināt Sabiedrības Wmekļa vietnes  un 
tās apmeklētāju personiskās informācijas drošību un viņu _esību aizsardzību, 
apmeklējot Sabiedrības Wmekļa vietni un iepazīsto_es ar tās saturu.  

2. Informācija par sīkdatnēm (“cookies”) 
2.1.Sīkdatnes ir mazas burtu un skaitļu datnes, kas _ek lejuplādētas un saglabātas lietotāja datorā vai 

citā ierīcē (piemēram, mobilajā tālrunī, planšetdatorā), un saglabātas lietotāja Wmekļa pārlūkā 
Wmekļa vietnes apmeklējuma laikā. Tās var izmantot, lai sekotu līdzi, kādas lapas lietotājs apmeklē 
Wmekļa vietnē, lai saglabātu lietotāja ievadīto informāciju vai atcerētos tā izvēles, piemēram, 
valodas iestaWjumus, vietnes pārlūkošanas laikā, vai uzlabotu lietotāja ērWbas. 

2.2.Sīkdatnes var kontrolēt vai dzēst. Lielāko daļu Wmekļa pārlūkprogrammu var iestaWt tā, lai _ktu 
bloķēta sīkdatņu saglabāšana ierīcē. Tādā gadījumā atsevišķi iestaWjumi ir jāpielāgo katrā vietnes 
apmeklējuma reizē. Iespējams, daži pakalpojumi un funkcijas vietnē nedarbosies. Plašāka 
informācija par sīkdatnēm (angļu valodā) pieejama: hQps://www.aboutcookies.org/. 

2.3. Izmantots analī_kas rīks Google Analy+cs, kas veido sīkdatnes. Google Analy+cs ir rīks, lai vērtētu 
Wmekļa vietnes darbības efek_vitā_ un lietotāju uzvedību Wmekļa vietnē (Wmekļa vietnes 
apmeklējumu sta_s_ku, no kādām valsWm un pilsētām ienāk apmeklētāji, no kādiem kanāliem 
(Google, Facebook, Delfi uZ.), kādas ir populārākās sadaļas Wmekļa vietnē). Plašāka informācija 
(angļu valodā) pieejama: hQp://www.google.com/analyWcs/terms/us.html. 

2.4. Ja Sabiedrības Wmekļa vietnes apmeklētājs vēlas, lai ne_ktu iegūta informācija par tā ak_vitātēm 
Sabiedrības Wmekļa vietnē, Wmekļa vietnes apmeklētājam ir jāak_vizē Google Analy+cs Opt-out 
Browser Add-on (hQps://support.google.com/analyWcs/answer/181881) papildrīks. Šis papildrīks 
sazinās ar Google Analy+cs JavaScript (ga.js), lai norādītu, ka da_ par ahecīgo vietnes apmeklējumu 
nav jāsūta uz Google Analy+cs. 

3. Sīkdatņu poliWkas izmaiņas 
Sabiedrībai ir _esības jebkurā brīdī veikt izmaiņas šajā Sīkdatņu poli_kā. Visas izmaiņas Sīkdatņu 
poli_kā _ks publicētas Sabiedrības Wmekļa vietnē (hZps://spiritcapital.eu), sadaļā “Sīkdatņu 
poli_ka”.  

 1

mailto:office@spiritcapital.eu
https://spiritcapital.eu
https://www.aboutcookies.org/
https://www.google.com/analytics/terms/us.html
https://support.google.com/analytics/answer/181881
https://spiritcapital.eu

